Kabeln Netzkabel, USB Touch, HDMI
Eingabestifte 2
Andere Fernbedienung, WLAN Modul
Dokumentation Quick start guide, Handbuch
Enthaltenes Zubehör
Software enthalten
Speechi Connect, Bytello Share
Lizenz, Note 2.0, PiP, Werkzeugleiste

86’’: 325W
92’’: 330W
105’’: 410W
Standby < 0,5W
Energieverbrauch
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
SPEECHITOUCH SUPERGLASS 3
TM
Standard-Garantie 5 Jahre
Garantie
speechi.com   |   info@speechi.com
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
SPEECHITOUCH SUPERGLASS 3
TM
Technische Zeichnungen
65’’: ST-65-UHD-AND-HP3
Plan de l’écran interactif SpeechiTouch SuperGlass SG3 75" – Réf : ST-75-UHD-AND-HP3
75’’: ST-75-UHD-AND-HP3
ST-65-UHD-AND-HP3
ST-75-UHD-AND-HP3
ST-86-UHD-AND-HP3

-3
-H
P
3_
D
E
speechi.com   |   info@speechi.com
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
SPEECHITOUCH SUPERGLASS 3
TM
ST-65-UHD-AND-HP3
ST-75-UHD-AND-HP3
ST-86-UHD-AND-HP3
ST-92-UHD-AND-HP3
ST-105-UHD-AND-HP3
92’’: ST-92-UHD-AND-HP3
Plan de l’écran interactif SpeechiTouch SuperGlass SG3 105" – Réf : ST-105-UHD-AND-HP3
105’’: ST-105-UHD-AND-HP3
Plan de l’écran interactif SpeechiTouch SuperGlass SG3 86" – Réf : ST-86-UHD-AND-HP3
86’’: ST-86-UHD-AND-HP3